
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 9322

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 05:07:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 130/2015

N° do Processo: 130

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA ÁRBITROS PARA O CAMPEONATO
MUNICIPAL DE CAMPO 2015/2016 NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA QUE FORNEÇA ÁRBITROS PARA O CAMPEONATO
MUNICIPAL DE CAMPO 2015/2016 NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2015 13:25:46 EDITAL PREGÃO 130 -15- ARBITROS Baixar

24/11/2015 13:25:40 PROPOSTA PREGÃO 130-2015 ÁRBITROS.rar Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uHKuHaC.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3MfVBJ3.rar

